
UCHWAŁA NR XLIV/278/2022 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć psychologów szkolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 t.j.) 
oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b,  w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021.1762 t.j.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla psychologów szkolnych zatrudnionych              
w szkołach prowadzonych przez Gminę Niechlów w wymiarze 20 godzin.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała   wchodzi   w życie  po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1841C263-0186-4212-AEBA-856C3AAE3C94. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –  Karta  Nauczyciela ( Dz.  U.  z 2021 r.  
poz.  1762 t.j.) – Rada Gminy Niechlów określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli 
nie wymienionych w art. 42 ust.3 w/w ustawy. Do chwili obecnej Gmina Niechlów nie ma ustalonego 
pensum dla psychologa szkolnego, dlatego też niniejszą uchwałą proponuje się ustalić tygodniową 
obowiązkową liczbę godzin dydaktycznych w wymiarze 20 dla wymienionej wyżej grupy nauczycieli. 

Stosownie do art. 19 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.263), 
treść uchwały została przesłana do zaopiniowania przez: Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd 
Oddziału w Górze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1841C263-0186-4212-AEBA-856C3AAE3C94. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



